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DRVO JE NAS SVIJET

Hafele Rucke za namjestaj lijevani
cink niklano mat 150x34mm

Sifra proizvoda Debljina

71110/0600 15 mm

KARAKTERISTIKE

SPECIFIKACIJA
Debljina
Sirina
Duzina

Tezina

Okovi za namjestaj
Grupa proizvoda
Osnovni materijal
Povrsina

Proizvodacki broj

Ruckice za namjestaj i vjesSalice
Tip rucke

Razmak rupa

Sirina

150 mm 34 mm

15 mm
34 mm
150 mm

0,09 kg

Ruckice za namjestaj
Cinkografski odljev
Niklovano mat

110.07.600

Luéna ruckica

128 mm
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